

Väliraportointi 1-6/2023

Mitä toimenpiteitä on tehty strategisen tavoitteen saavuttamiseksi tai onko tavoite

lin kunnan strateginen

IISSÄ ON IDEAA

Kultainen 50-luku vanhat ideat uudessa valossa!

Oletko huomannut, että usein jokin uusi vaikuttaa tutulta? Uuden luominen onkin yllättä aiemmin arvokkaana pitämämme asian uudelleen.

Kehittämisteemojen, kuten luonnonläheinen li, kasvu, henkinen hyvinvointi ja systeemiläisille kultainen 2050-luku.

Vanhaan (1950) ei kuitenkaan sellaisenaan ole paluuta, vaan voidaksemme rakentaa tulevaisuuden (2050) pitää vanha toteuttaa yllättävällä ja uudella tavalla.

Kasvu

VAHVA JA KESTÄVÄ KASVU RAHOITTAA HYVINVOINNIN JA KEHITTÄMISEN KY

VAHVUUKSIEN VOIMISTAMINEN

Hyödyntääksemme erinomaista sijaintiamme asukkaiden ja yritysten houkuttelussa, te erottautumistekijöitä.

Kasvu mahdollistetaan kannattavan yritystoiminnan edellytyksien luomisella ja vahvist asukkaiden kokemusta osana luontoa asumisesta - yhdistäen nämä elementit kestävä voimme erottautua muista Oulun kehyskunnista.

Ja jos 4-tien uusi linjaus tai paikallisjunahanke etenevät käännämme myös ne vahvan

MITÄ?	MITEN
Lupaus 1/ lin väestö kasvaa, yrityksiä perustetaan ja niitä sijoittuu lihin ja työpaikkojen määrä kasvaa vahvasti.	Positiivisen kierteen ylläpitoon tarvitaan vuosittain 166 uutta asukasta, 73 työpaikkaa ja 100 uutta yritystä (= 15.000 asukasta vuonna 2050).
Hyvinvointipalvelut	
Työllistämispalvelut toimivat työnantajien aktiivisena kumppanina työvoimatarpeiden ja osaavan työvoiman saatavuuden yhteen sovittamisessa.	Lähipalvelut ja jalkautuminen yrityksiin. Ratkaisuja työnantajan ja työvoiman kohtauttamiseen. Ohjausta ja neuvontaa työllistymistä edistävistä palveluista.

Luonnonläheinen li

YMPÄRISTÖ KERTOO TARINAA OMAEHTOISESTA ELÄMÄNTAVASTA

PAIKKARIIPPUMATTOMUUS

Paikkariippumattomuus kyseenalaistaa tavanomaisen elämäntavan ja mahdollistaa va
- iiläiset saavat siis asua ja tehdä töitä siellä missä muut mökkeilevät.
Luonnonmukainen lin lupaus takaa paikkariippumattomuutta hyödyntäen uusia
otätyöskentelyn mahdollisuuksia

MITÄ?	MITEN
Lupaus 5 / Vahvistamme osana luontoa asumista ja sitä kautta luontoon liittyviä hyvinvointivaikutuksia	Huolehditaan, että kaikille iiläisille löytyy hyvinvointivaikutukset synnyttävä (ja eri vuodenaajat ja alueiden erityispiirteet huomioon ottava) lähiluontopaikka, joka on maksimissaan puolen kilometrin päässä kotoa. Ja osallistetaan asukkaat, yhteisöt ja yritykset kumppaneina luontokohteiden, vapaa-ajan ja virkistyspaikkojen profiilia vahvistamaan kehittämistyöhön.
Hyvinvointipalvelut	
Tarjoamme kansalaisopiston kurseja, jotka edistävät luonnon ja ympäristön hyvinvointivaikutuksia	Luonnon monimuotoiset käyttömahdollisuudet, ympäristötietouden edistäminen kurssien ja opetuksen suunnittelussa.
Luonto- ja ympäristösuhteen vahvistaminen osallisuuden kautta	Geokätköilykohteiden lisääminen. Meidän lin Geokätköily-suunnitelma ja osallistaa kuntalaiset niiden tarinoiden kehittämiseen noin 650-vuotisen historian ajalta.
	Luonto ja ympäristösuhteen vahvistaminen osallisuuden kautta. lin kunta, yhdistykset ja osallisuusneuvostot ja -neuvottelukunnat järjestävät yhdessä Vieraskasvikeruun ja pörriäisten pelastamiskampanjan 2023

MITÄ?	MITEN
Lupaus 6 / Takaamme iiläisille vielä vapaamman, omaehtoisemman ja turvallisemman elämän lissä.	Tuemme toimintaa, jossa vapaus ja vastuu kulkevat käsi kädessä siten, että pidämme yhdessä huolta ympäristön turvallisuudesta ja siisteydestä.
Hyvinvointipalvelut	

Kyläturvallisuuden kehittäminen osallisuuden keinoin	Kyläturvallisuussuunnitelmien jalkauttaminen osaksi kyläyhdistysten ja lin kylien neuvottelukunnan toimintaa. Kyläyhdistykset hakevat rahoituksen koulutuksiin Maaseudun sivistysliitolta. Järjestetään koulutuksia ja harjoitellaan yhdessä. Hyödynnetään Meidän lin kyläturvallisuuskyselyn syksyn 2022 tuloksia.
Nastat yli 65-vuotiaiden kengänpohjiin.	lin vanhus- ja vammaisneuvosto organisoii Nasta-hankkeen, jolla parannetaan ikäihmisen turvallisuutta tiiviissä yhteistyössä Työllistämisen kanssa.
MITÄ?	MITEN
Lupaus 7 / Vahvistetaan yhtä aikaa luonnon monimuotoisuutta, talouskasvua ja sosiaalista oikeudenmukaisuutta.	Jätetään seuraavalle sukupolvelle suurempi perintö (niin taloudellisesti, sosiaalisesti kuin myös luonnon monimuotoisuuden näkökulmasta), kuin mitä itse saatiin.
Hyvinvointipalvelut	
Ympäristötietouden edistäminen kansalaisopiston ja taidekoulun, kirjaston ja kulttuurin, vapaa- ja nuorisopalveluiden ja työllistämisen kaikessa toiminnassa.	Otamme ympäristön huomioon kaikessa toiminnassamme. Asetamme tavoitteita Hyvinvointipalveluiden omassa resurssiviisaussuunnitelmassa.
Palvelutuotannossa hyödynnetään ympäristöä ja lähiluontoa.	Asukkaille on tarjolla lähiluonnossa liikkumisen ja taidelähtöisen toiminnan yhdistävää yhteisöllistä tekemistä.

Henkinen hyvinvointi

VÄHENNÄMME NYKYAJAN HENKISTEN HAASTEIDEN VAIKUTUSTA IILÄISTEN E TYÖELÄMÄN SUUNNANNÄYTTÄJÄ

Hyvinvointiin investoiminen tarkoittaa myös sitä, että uudistamme työelämän ajattelu-

Panostamalla työnantajana omaan työhön liittyviä vaikutusmahdollisuuksia lisäävään vahvistavaan osaamisen kehittämiseen, voimme ennaltaehkäistä myös työvoimapula-

MITÄ?	MITEN
-------	-------

Lupaus 9 / Kehitämme sekä kyliä että keskustan asuinalueita nykyaikaisin välinein.	Mahdollistamme alueen erityispiirteistä ja voimavaroista kumpuavat palvelut ja kehitämme niitä yhdessä asukkaiden kanssa hyödyntäen yhteisöllisiä ratkaisuja. Keskittyen ensisijaisesti lakisääteisiin palveluihin suoraan liittymättömiin, arkea parantaviin kokeiluihin.
Hyvinvointipalvelut	
Lupaamme luoda hyvinvointipalveluita ja kulttuurihyvinvointia yhdessä kuntalaisten kanssa. Jokaisen kuntalaisen oma kokemus on tärkein – kaiken ikäiset kuntalaiset saavat osallistua. Osallisuus, yhteisöllisyys ja yhteistyö ovat osa arkea. Tavoitteenamme hyvinvoiva kuntalainen.	Kokeillaan/pilotoidaan erilaisia osallisuutta parantavia kuntalaisilta tulevia ideoita nykyisin resurssein ja/tai avustuksin.
Ympäristön kehittäminen taiteen keinoin.	Osallistavat julkisen taiteen hankkeet.
MITÄ?	MITEN
Lupaus 10 / Vahvistamme iilaisten nuorten tervettä itsetuntoa	Lupaamme, että seuraavan 2 vuoden aikana lihin tulee lisää sellaisia nuorten kanssa suunniteltuja tiloja, joissa saa viettää aikaa arkisin ja viikonloppuisin, ulkona ja sisällä, talvella ja kesällä.
Hyvinvointipalvelut	
Vahvistamme nuorten itsetuntoa taiteen keinoin	Opetusta ohjaa taiteen perusopetuksen opetussuunnitelma. Keskeistä on oppimisen ilon, opiskelumotivaation ja luovan ajattelun edistäminen huomioimalla oppilaan yksilölliset tarpeet ja lähtökohdat.

Vahvistamme nuorten osallisuutta.	Järjestämme laadukasta nuorisotilatoimintaa. Järjestetään kohdennettuja nuorteniltoja viikonloppuisin. Pidetään teemailtoja, osallistaen nuoret pohtimaan vapaa-ajanvietto mahdollisuuksia. Toteutetaan yhdessä NuVan kanssa.
Nuorten itsetuntoa vahvistetaan osallistamalla heidät yhteiskunnalliseen keskusteluun yhdessä kuntapäättäjien kanssa.	Kirjaston demokratiahankkeessa järjestetään tapahtumia ja osallistetaan nuoret kunnan päätöksentekoon. Yhteistyössä kirjasto, nuorisotyö ja nuorisovaltuusto.
Nuorten kriittistä lukutaitoa edistetään yhteistyössä opetuksen kanssa hankerahoituksen kautta.	Haetaan hankerahoitusta kriittisen lukutaidon kehittämiseksi.
Ohjaamo-toiminnan selvitys	Ohjaamo-toiminnan selvitystyö yhteistyössä nuorisopalveluiden, työllistämispalveluiden ja sote-palveluiden kanssa

MITÄ?	MITEN
Lupaus 11 / Sujuvoitamme iiläisten ruuhkavuosia elävien ihmisten elämää.	Etsimme tapoja tukea ihmisiä elämään arvojen mukaista elämää yhteisöllisesti. Etsien ratkaisuja myös koko kylä kasvattaa periaatteen mukaisista kokeiluista.
Hyvinvointipalvelut	
Monipuoliset vapaa-ajan koulutusmahdollisuudet taitojen ja hyvinvoinnin edistämiseksi	Kansalaisopiston kurssisuunnittelussa perheille suunnatut yhteiset kurssit tai eri ikäryhmille yhtä aikaa toteutuvat kurssit - Otamme huomioon perheiden toiveet ja tarpeet. Yhteistyö koulujen kanssa.

MITÄ?	MITEN
Lupaus 12 /Rakennamme kaikkiin iiläisiin yhteisöihin ja yhteisöjen välille vielä voimakkaampaa ryhmähenkeä ja yhteisöllisyyttä.	Rakennamme toimintakulttuurin, jossa arvostetaan rohkeutta ja hallittua riskinottoja, ja jossa ei pelätä epäonnistua. Ja kuntana tuemme yhteisöllisyyttä ja yhteistyötä osallistavan budjetoinnin, toiminta-avustusten ja muun tuen avulla.
Hyvinvointipalvelut	

Luomme hyvinvointia yhdessä kuntalaisten kanssa. Jokaisen kuntalaisen oma kokemus on tärkein – kaiken ikäiset kuntalaiset saavat osallistua. Osallisuus, yhteisöllisyys ja yhteistyö ovat osa arkea. Tavoitteenamme hyvinvoiva kuntalainen.	Hyvinvointipalvelut myöntää avustuksia, järjestää tapahtumia sekä edistää osallisuutta neuvostojen, neuvottelukuntien, järjestöiltojen ja työpajojen kautta.
Kulttuurihyvinvointi osaksi kuntalaisten arkea	Saavutettavien kulttuurihyvinvointipalvelujen luominen kaikille väestöryhmille
Taiteesta hyvinvointia -toiminta osaksi palvelutuotantoa.	Taidelähtöiset menetelmät juurrutettu tukemaan kuntalaisen yksilöllistä hyvinvointia.

Systeeminen muutos

KASVATAMME IIN VERKOSTOMAISTA VALTAA / KOKOAAAN ISOMPI II

MERKITYKSELLISEMPI ARKI = KESTÄVÄ TULEVAISUUS

Kaikki vaikuttaa kaikkeen, joten uudistaminen on toteutettava huomioiden yksittäisten - Työskentelyn taustalla Resurssiviisas li -tiekartan keskeiset pitkän tähtäimen tavoitte

MITÄ?	MITEN
Lupaus 13 /Uudistamme yhtä aikaa toimintastrategian, johtamisen ja yhteistyömuodot.	Kunnan henkilöstö ja yksiköt määrittelevät tärkeimmät yhteistyökumppaninsa ja tekevät heidän kanssaan yhteisen sopimuksen, jossa määritellään miten yhteistyötä tehdään. Tavoitteena systeeminen yksikkörajat ylittävä yhteistyö, joka tukee työntekijöiden jaksamista.
Hyvinvointipalvelut	
Edistämme jatkuvaa ja saumatonta yhteistyötä eri toimijoiden kanssa. Periaatteella "kaikki vaikuttaa kaikkeen". Ja "Yhdessä olemme enemmän"	Osallistavaa budjetointia tehdään yhteistyössä toimialojen kesken - Pilotoidaan Meidän lin PopUp osallistavan budjetoinnin -malli.

Kunnan sektoreiden ja eri toimijoiden välillä ja on tiivistä yhteistyötä hyvinvointitoiminnan saralla.	Toteutetaan yhteisöllistä toimintaa ja osallistavia tapahtumia eri kumppaneiden kanssa.
Edistämme kunnan työntekijöiden osaamista ja työhyvinvointia. Osaamista kehittämällä tuetaan henkilöstön mielekkäitä työuria, parannetaan työhyvinvointia ja nostetaan lin kunnan profiilia hyvänä työnantajana.	Kehitämme osaamisen johtamista. Työhyvinvointia kehitetään osana hyvinvointipalveluita.

jo saavutettu.

tävästi sitä, että löydämme

ninen muutos avulla rakennetaan

parhaan mahdollisen

LISSÄ JA TAAJAMISSA

arvitsemme muilta puuttuvia

tamalla vielä entisestään
än kehityksen tavoitteisiin. Näin

kasvun mahdollistajiksi.

Mittari	Tavoitteen eteneminen
Verotulot, väestön kasvu, työpaikkojen määrä, yritysten määrä, työttömyysaste	
Rekrytointien määrä. Rekrykoulutusten määrä.	Esitetään tilinpäätöksessä.

apauden, josta yleensä voi

issaatiin ja tuotti

Mittari	Tavoitteen eteneminen
lähivirkistyaluiden lukumäärä ja saavutettavuus, kaavoituksessa huomioidaan lähiliikunta-alueet ja virkistäytyminen, osallistavat tilaisuudet ja yhteistyössä toteutetut teemaan liittyvät hankkeet	
kursseja yht. 11 kevätlukukausi, osallistujia 135	aloitettu kansalaisopistossa, taidekoulun opetuksessa otetaan huomioon kiertotalous ja luonnon monimuotoiset mahdollisuudet
Kätköillä kävijöiden määrä. Suunnitelmaan osallistujien määrä.	Ei vielä aloitettu.
Osallistuneiden ihmisten lukumäärä	Kirjaston Demokratia-hankkeesta järjestettiin Vieraslaji-ilta 4.5.2023. Iin kylän neuvottelukunta, Ympäristötekniset palvelut järjestivät Avoimet kylät la 10.6.2023 kylillä Vieraslajitalkoot - mukana 11 kylää.
Mittari	Tavoitteen eteneminen
Varautumissuunnitelmat kattavat ja päivitetty, liikenneturvallisuustyö on aktiivista, toistetaan kuntalaisbarometri vuonna 2023 ja mittaustulos kehittyy positiiviseen suuntaan	

Osallistujien määrä.	lin kylien neuvottelukunta järjestää ensiapukoulutuksen syksyllä 2023. lin vanhus- ja vammaisneuvosto on hankkinut kannettavan defibrilaattorin tapahtumakäyttöön - lisää kuntalaisten turvallisuutta tapahtumissa - käyttöönotto elokuu 2023.
Hyte-indikaattori: Kaatumisiin liittyvät hoitojaksot 65-vuotta täyttäneillä. Nastoittettujen kenkien lukumäärä.	lin vanhus- ja vammaisneuvosto on nastoittanut yli 300 ikäihmisen kengänpohjat - lisää kuntalaisten omaehtoista ja turvallista elämää. Mikäli Hyvinvointipalvelut saa palkkatukityöllistetyn - nastoitus jatkuu marraskuussa 2023.
Mittari	Tavoitteen eteneminen
lupauksen täyttymistä tarkastellaan läpileikkaavasti ja monipuolisesti eri hallinnon aloilla	
kansalaisopiston kurssit lkm ja osallistujat lkm, luontoaiheiset tapahtumat/lkm.	Työllistäminen; huomioitu työpajatoiminnan perustoiminnoissa ja ohjaustyössä.
Kirjaston luontoaiheiset tapahtumat/lkm.	Raportoidaan tilinpäätöksessä
Kävijämäärät Hyvinvointipuistoissa.	
ELÄMÄSSÄ ja toimintatavat (synnyttäen ja työn merkityksellisyyttä n syntymisen.	
Mittari	Tavoitteen eteneminen

Tehtävä
sisällytetty
työllistetyn
tehtäviin

kuntalaisbarometrin toteuttaminen vuonna 2023, kylien neuvottelukunnan toimivuus	
Uusien ideoiden/pilottien lukumäärä, yhteistyökumppaneiden lukumäärä	Pilotti 3-6/2023 Hyvinvointi- iltpäivät Iisi-Areenalla / Hyvinvoinnin tietoa ja liikkumista / Yhteistyössä: Hyvinvointi, Pohde, Vertaistervarit, Iin kylillä Meijän Porukasa, Maa- ja kotitalousnaiset, Popli Pilotti 6-8/2023 Rantakiertue 2023 / Lainattavat liikuntavälineet ja kesätekemistä koko perheelle / Työllistetty 2 henkilöä / Yhteistyössä: Hyvinvointi, Ympäristötekniikka, Vapaa-aika, Kirjasto, Työllistäminen, 5 kylää Pilotti 6-8/2023 Riksakyyti Hop On - Hop Off kesäsunnuntaisin kiinteällä reitillä Yhteistyössä: Hyvinvointi, Työllistäminen, Vapaa-aika
Teoshankinta Iin torille.	Teos tilattu.
Mittari	Tavoitteen eteneminen
suunnitellaan nuorten kanssa heille soveltuva paikka	
Taiteen perusopetukseen osallistuja yht. 294, Yleisen oppimäärän suorituksia k 2023 yht 13.	Syrjäytymisuhan alla oleville nuorille taidetoimintaa (Lähde - hanke, residenssitaitelijoiden työpajat).

Kävijämäärät, tilaisuuksiin osallistujat. Syntyneet ja toteutetut ideat.	Toiminta käynnistynyt. Lauantain teemaillat 5kpl. Nuorisotilatoimintaa arkisin ti-pe. Kävijämäärät li 2338, Kuivaniemi 450. Osallistavat taidetyöpajat ja taidetoiminta.
Tapahtumien määrä.	Demokratiahankkeessa on järjestetty vuonna 2023 yhteensä 7 tapahtumaa. Yhteensä 2022-2023 13 tapahtumaa. Vaikuttamisen kartalla -tapahtumassa valtuutetut ja nuoret pohtivat yhteisiä tiloja.
Hankerahoitus.	Faktaa vai fiktiota? -Kriittistä lukutaitoa nuorille 2023-2024. Myönnetty 12 000€.
Selvitys tehty	Selvitys käynnistetty tutustumisvierailuilla Oulun Byströmin-talon 22.3. ja Kempeleen Ohjaamon 13.4 toimintoihin.

Mittari	Tavoitteen eteneminen
Harrastamisen Suomen malli, koulupolku omassa kunnassa, toimivat kuntapalvelut ja liikenneyhteydet, monipuoliset vapaa-ajan vietto ja harrastamismahdollisuudet	
kurssien lkm, osallistuja lkm	Aloitettu. Tarjolla oli keväällä 4 perheille suunnattua kurssia, joista toteutui 2, osallitujia yht. 17

Mittari	Tavoitteen eteneminen
Osallistavabudjetointi, tapahtumien määrä koko kunnassa, uudet avaukset ja edelläkävijyys	

osien vaikutus toisiinsa ja
 eet, ei ilmastopäästöjä, ei jätettä,

Mittari	Tavoitteen eteneminen
strategisen tason ohjeet päivitettyinä ja prosessit kuvattuna, (mm. konserniohje, omistajapolitiikka, hankintaohje ja hallintosääntö), johtamisjärjestelmä ja henkilöstötyytyväisyys	
Toteutetut osallistavan budjetoinnin projektit. Yhteistyösopimusten määrä.	Oolannin laavun kyltit ja wc kompostori / Kuivaniemen Pohjoisrannan kyläyhdistys ry, Pohjois-lin lähiliikuntapaikan liukumäki, Pohjois-lin kyläyhdistys ry, Jousiammuntarata, lin Metsästisyhdistys ry, Sydäniskuri tapahtumakäyttöön, lin Vanhus- ja vammaisneuvosto

Yhteistyöhankkeiden lukumäärä.	Hyvinvointipalvelut mukana seuraavissa hankkeissa: Ikäihmisten viisaan asiointiliikkumisen ohjelma, Harrastamisen Suomen malli - hanke, Oikeusministeriön Vapaa! Frii-hanka, Omaishoitajien elintapaohjaus -stea hanke, Vertaistervarit -hanke, Vene - hanke, Itsemurhien ehkäisy - hanke, Hullun älykkäät kylät - hanke, Ruoka-aputoiminta -hanke, Kaikukorttikokeilu -hanke, Ehkäisevän päihdetyön - THL hanke, Ravitsemusporttaali - hanke. Työllistäminen: lin kylillä meijän porukasa -ESR-hanke. KK: Lähde2 -hanke (ESR). KRIPA - residenssitoiminnan verkosto Pohjoispohjanmaalla-hanke. Oulu2026 -tuotannot yhteistyössä Oulu2026 säätiön kanssa. Julkisen taiteen hankinta lin torille. Ympäristötaidepuiston Taideluistelupolku ja lumiveistoksen toteutus. Kansalaisopisto tekee yhteistyötä
Työhyvinvointikyselyt Käydyt kehityskeskustelut (%) Koulutusten lkm	Työhyvinvointikysely toteutetaan syksyllä 2023. Syksyn aikana otetaan käyttöön MyJopi- järjestelmä, jonne on viety kehityskeskustelulomakkeet. Järjestelmän kouluttaminen aloitetaan syksyn aikana. Henkilöstösuunnittelija palkattu vakinaiseen tehtävään.